
   
 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA NOVARIA - VILLANTERIO 
Via Novaria, 3 - 27019 VILLANTERIO (PV) – Tel. 0382/974008  

CF: 90007680185 - C.U.: UFJZN2 

E-mail Segreteria: pvic813007@istruzione.it - PEC: pvic813007@pec.istruzione.it  

 E-mail Dirigente Scolastico: dirigentescolastico@icvillanterio.edu.it 

 

1 
 

 

 

 

Decreto Graduatoria provvisoria per il conferimento di incarico individuale n. 01 TUTOR aventi ad oggetto la 

realizzazione del progetto: Nuove Competenze Digitali per il Personale Scolastico -  Formazione del personale 

scolastico per la transizione digitale (D.M. n. 66/2023) Corso di Formazione: “Intelligenza Artificiale” 

Progetto PVIC813007 - M4C1I2.1-2023-1222-P-44400 - CUP B84D23006460006. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTA la legge 07 agosto 1990, nr. 241 recante nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 

documenti amministrativi;  

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 02 del 14/01/2025, di approvazione del Programma Annuale Esercizio finanziario 2025;  

VISTO il Decreto del Direttore generale dell’Unità di Missione PNRR 5 novembre 2022, nr. 78, Missione 4 – Componente 1 – 

Investimento 2.1;  

VISTO il progetto presentato ed approvato “Nuove Competenze Digitali per il Personale Scolastico” cui è stato assegnato 

l’identificativo PVIC813007 - M4C1I2.1-2023-1222-P-44400;  

VISTO l’accordo di concessione prot.n. 37925 del 03.03.2023 sottoscritto dal Dirigente Scolastico inoltrato tramite la piattaforma 

Futura PNRR per la firma da parte del coordinatore dell’Unità di Missione;  

VISTA la nota di autorizzazione di attuazione dell’intervento;  

VISTO il C.C.N.L. scuola del 29.11.2007 e successive modifiche ed integrazioni;  

VISTE le indicazioni fornite con quaderno operativo nr. 3 del M.I.U.R;  

VISTA la circolare della Funzione Pubblica nr. 02/2008;  

VISTO l’art. 35 del C.C.N.L. Scuola sottoscritto in data 29.11.2007 inerente le collaborazioni plurime;  

RILEVATA la necessità di avvalersi della collaborazione di n. 01 unità per la realizzazione del progetto: Nuove Competenze Digitali 

per il Personale Scolastico, Corso di Formazione: “Intelligenza Artificiale” 

VISTO il bando di selezione interno prot. nr. 656 del 14/01/2025;  

ATTESO che è spirato il termine per produrre domanda di partecipazione;  

VISTA la nomina della commissione di valutazione istanze prot. nr. 1514 del 27/01/2025;  

VISTO il verbale di valutazione istanze del 27/01/2025 assunto al prot. nr. 1542 del 27/01/2025;  

 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa alla figura di n. 1 Tutor del progetto di cui in premessa.  

Avverso il provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre 5 gg. dalla data di pubblicazione della 

presente.  





   
 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA NOVARIA - VILLANTERIO 
Via Novaria, 3 - 27019 VILLANTERIO (PV) – Tel. 0382/974008  

CF: 90007680185 - C.U.: UFJZN2 

E-mail Segreteria: pvic813007@istruzione.it - PEC: pvic813007@pec.istruzione.it  

 E-mail Dirigente Scolastico: dirigentescolastico@icvillanterio.edu.it 

 

2 
 

 

In mancanza di reclami, decorso il termine predetto, la graduatoria diverrà definitiva e si procederà con l’assegnazione degli 

incarichi.  

Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e amministrazione trasparente presenti sul sito 

web dell’istituto https://trasparenza-pa.net/?codcli=SC25551&node=259025.  

  

 

 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Carlo Raffaele PEDRAZZINI 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 


